CaBkuH Anekce# AnekceeBuu

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

16020424

18020424

19020424

24020424

25020424

26020424

27020424

I0p. UL
3aKJjlo4YMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

AO
"KoHCyNbTaHT-
Cepsuc"

AO
"KoHCYyNbTaHT-
Cepsuc"

AO
"KoHCyNbTaHT-
Cepsuc"

AO
"KoHCYyNbTaHT-
Cepsuc"

AO
"KoHCYyNbTaHT-
Cepsuc"

AO
"KoHCYyNbTaHT-
Cepsuc"

AO
"KoHCYyNbTaHT-
Cepsuc"

haTa
COCTaBJIEHuA
oT4yeTa

08.04.2024

08.04.2024

08.04.2024

10.04.2024

10.04.2024

10.04.2024

10.04.2024

CBepeHun

CaBkUH Anekceinn Anekceesuy

003007

17.01.2008

Ob6bLEeKT OueHKH

Dom (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXNUMOTHK)

KBapTupa
(OueHka

HeOBVXNMOTN)

3eMeNbHbIN

yyacTok (OueHka

HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXUMOTHN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXMUMOTHK)

KeBapTupa
(OueHka
HeOBMXUMOTHN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK



28020424

75020424

76020424

77020424

78020424

79020424

31020524

33020524

34020524

45020524

46020524

AO
"KoHCYyNbTaHT-
Cepsuc"

AO
"KoHCYyNbTaHT-
Cepsuc"

AO
"KoHCYyNbTaHT-
Cepsuc"

AO
"KoHCyNbTaHT-
Cepsuc"

AO
"KOHCYNbTaHT-
Cepsuc"

AO
"KoHCYyNbTaHT-
Cepsuc"

AO
"KOHCYNbTaHT-
Cepsuc"

AO
"KoHCYyNbTaHT-
Cepsuc"

AO
"KOHCYyNbTaHT-
Cepsuc"

AO
"KoHCYyNbTaHT-
Cepsuc"

AO
"KOHCYyNbTaHT-
Cepsuc"

10.04.2024

25.04.2024

25.04.2024

25.04.2024

25.04.2024

25.04.2024

08.05.2024

08.05.2024

08.05.2024

15.05.2024

15.05.2024

3eMebHbIN

yyacTok (OueHka

HeOBMXXMUMOCTN)

Oom (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

3eMebHbIN

yyacTok (OueHka

HeOBMXXMUMOCTN)

ToBapHo-
MaTepuasibHble
LLleHHOCTK
(OueHka
OBVXXMMOIO
nMyuiecTsa)

Oom (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

KeapTupa
(OueHka
HeOBMXXUMOTHN)

Oom (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXUMOTHN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXNMOTHK)

Oom (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

Oom (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT O
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN



47020524

48020524

97020524

12020624

13020624

14020624

15020624

16020624

18020624

19020624

88010624

AO
"KoHCYyNbTaHT-
Cepsuc"

AO
"KoHCYyNbTaHT-
Cepsuc"

AO
"KOHCYNbTaHT-
Cepsuc"

AO
"KoHCYyNbTaHT-
Cepsuc"

AO
"KoHCYyNbTaHT-
Cepsuc"

AO
"KoHCYyNbTaHT-
Cepsuc"

AO
"KoHCyNnbTaHT-
Cepsuc"

AO
"KoHCYyNbTaHT-
Cepsuc"

AO
"KoHCyNbTaHT-
Cepsuc"

AO
"KoHCYyNbTaHT-
Cepsuc"

AO
"KoHCYyNbTaHT-
Cepsuc"

15.05.2024

15.05.2024

29.05.2024

10.06.2024

10.06.2024

10.06.2024

10.06.2024

10.06.2024

10.06.2024

10.06.2024

25.06.2024

Oom (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

3eMenbHbIn
y4dacTok (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

Ob6opynoBaHue,
TMLU, (OueHKa
ABV>KMOIO
nMyLLecTBa)

3naHune (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

Dom (OueHka
HeOBMXNMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBUXMUMOTHN)

3eMenbHbIN
y4dacTok (OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

Oom (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

Oom (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

3eMenbHbIn
yyacTok (OueHka
HeOBMXXNMOCTW)

ABTOMObOMNL
(OueHka
OBUXNMOr0
MMyLLLECTBA)

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
OBVXNMOT O
nMyLiecTBa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXXNMOIo
nMmyuiecTsa



