

Савкин Алексей Алексеевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Савкин Алексей Алексеевич			
Номер в реестре членов РОО		003007			
Дата включения в реестр членов РОО		17.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
16020424	АО "Консультант-Сервис"	08.04.2024	Дом (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
18020424	АО "Консультант-Сервис"	08.04.2024	Квартира (Оценка недвижимоти)	Рыночная	Оценка недвижимости
19020424	АО "Консультант-Сервис"	08.04.2024	Квартира (Оценка недвижимоти)	Рыночная	Оценка недвижимости
24020424	АО "Консультант-Сервис"	10.04.2024	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
25020424	АО "Консультант-Сервис"	10.04.2024	Квартира (Оценка недвижимоти)	Рыночная	Оценка недвижимости
26020424	АО "Консультант-Сервис"	10.04.2024	Квартира (Оценка недвижимоти)	Рыночная	Оценка недвижимости
27020424	АО "Консультант-Сервис"	10.04.2024	Квартира (Оценка недвижимоти)	Рыночная	Оценка недвижимости
28020424	АО "Консультант-Сервис"	10.04.2024	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
75020424	АО "Консультант-Сервис"	25.04.2024	Дом (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
76020424	АО "Консультант-Сервис"	25.04.2024	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
77020424	АО "Консультант-Сервис"	25.04.2024	Товарно-материальные ценности (Оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества
78020424	АО "Консультант-Сервис"	25.04.2024	Дом (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
79020424	АО "Консультант-Сервис"	25.04.2024	Квартира (Оценка недвижимоти)	Рыночная	Оценка недвижимости
31020524	АО "Консультант-Сервис"	08.05.2024	Дом (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
33020524	АО "Консультант-Сервис"	08.05.2024	Квартира (Оценка недвижимоти)	Рыночная	Оценка недвижимости
34020524	АО "Консультант-Сервис"	08.05.2024	Квартира (Оценка недвижимоти)	Рыночная	Оценка недвижимости
45020524	АО "Консультант-Сервис"	15.05.2024	Дом (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
46020524	АО "Консультант-Сервис"	15.05.2024	Дом (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
47020524	АО "Консультант-Сервис"	15.05.2024	Дом (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости

48020524	АО "Консультант-Сервис"	15.05.2024	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
97020524	АО "Консультант-Сервис"	29.05.2024	Оборудование, ТМЦ (Оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества
12020624	АО "Консультант-Сервис"	10.06.2024	Здание (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
13020624	АО "Консультант-Сервис"	10.06.2024	Дом (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
14020624	АО "Консультант-Сервис"	10.06.2024	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
15020624	АО "Консультант-Сервис"	10.06.2024	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
16020624	АО "Консультант-Сервис"	10.06.2024	Дом (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
18020624	АО "Консультант-Сервис"	10.06.2024	Дом (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
19020624	АО "Консультант-Сервис"	10.06.2024	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
88010624	АО "Консультант-Сервис"	25.06.2024	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества